188. d. Ibid. 

misericordia viii d. l inquisitio ad proximam 
Radulphus vicarius ecclesie de Whaddon' attachiatus fuit ad respondendum 

domino de eo quod vastum fieri permisit in tenementis que fuerunt Ricardi 
Abovetoun et que in custodia predicti Radulphi existunt prout decenarii presen
taverunt ad ultimum visum, qui venit et dicit quod nichil habet nec clamat 
habere in dictis tenementis et ad hoc vocat rotulos curie ad warantiam. Et com
pertum est per inspectionem dictorum rotulorum quod dieta tenementa tradita 
fuerunt Alicie que fuit uxor dicti Ricardi et non predicto Radulpho. Ideo dece
narii pro falsa presentatione in misericordia <viii d.> i. 

Et su per hoc quesitum est qualiter dictus Radulphus de dicto vasto se acquie
tare voluerit. Dici t quod paratus est se acquietare per inquisitionem. Ideo venia t 
inquisitio ad proximam. 

tenementa capta in manum domini 
Postea venit predicta Alicia et quesitum est de ea ut de tenente dictorum tene

mentorum qualiter se acquietare velit de dicto vasto. Et ipsa dicit quod nullum 
vastum seu distructionem fecit. Et petit quod inquiratur. Ideo veniat inquisitio. 
Dici t etiam quod nichil tenet in dictis tenementis nisi <in> d terciam partem 
eorundem et hoc nomine dotis secundum consuetudinem manerii. 

Postea quisitum est a quo dotata fuit in eisdem. Dicit quod per 
Radulphum Margeri tunc ballivum domini in estate ultimo preterito. Et 
predictus Radulphus venit et bene cognovit quod ipsam dotavit assensu 
complicitum suorum sed nullum warantum inde ostendit. Ideo dictus 
Radulphus et Hugo prepositus, Johannes Gerard, Johannes filius ejus qui 
dictam mulierem dotaverunt sine waranto ideo ipsi omnes in misericordia 
<pro omnibus condonatur per dominum >i. Et quia videtur quod dieta 
Alicia assensu predictorum Radulphi, Hugonis, Johannis et Johannis usurpa
vit et elegit si bi dotem ex voluntate propria <et non ex assignatione 
domini > 1, ideo preceptum est ca pere dictam dotem in manum domini 
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188. c. GREAT HORWOOD, 22 May 1321 

Land taken into the lord's hands 
And they present that Sir Ra1ph, vicar of Whaddon, has custody of the so n, 

w ho has not yet reached the age of three years, and the tenements which were 
Richard Aboveton's, neif, w ho he1d of the lord o ne messuage an d one yardland 
of land with the appurtenances in bondage, and he had that custody from the 
predecessor of the present lord, and destruction of the apple and ash trees 
was made in the said messuage, but by whom they do not know. Therefore 
the aforesaid tenement is taken into the lord's hands until etc. more may be 
learned concerning the waste and the right which the said Sir Ralph claims in 
them.